

מענק אוניברסיטאי מיוחד – לשנה"ל \_\_\_\_\_

1.10 - 30.9

**חלק א': זכאות למענק**

1. זכאים לקבלת המענק חברי סגל מדרגת מרצה ומעלה במשרה מלאה במסלול המינויים הרגיל, וזאת בתנאי שמילאו אחר כל חובות הפעילות הרגילה המתחייבות מתוקף תפקידם ומעמדם כפי שהוטלו עליהם על-ידי האוניברסיטה.

2. חבר סגל המקיים **ארבע** (מתוך אחת עשרה) הפעילויות ברשימת הקריטריונים זכאי למלוא המענק (100%), בגין שלוש פעילויות הזכאות תהיה ל 3/4 מגובה המענק (75%), בגין שתי פעילויות הזכאות תהיה ל 1/2 מגובה המענק (50%).

לפחות אחד מהקריטריונים יהיה מקטגוריה ג' "פעילות מחקרית משמעותית" ולפחות אחד מהקריטריונים יהיה מקטגוריות ד'- ו': "תמיכה במחקר", "הוראה", "קידום קשרי אקדמיה-חברה-תרומה למשק ולחברה".

3. חבר סגל בדרגת **מרצה או מרצה בכיר** :

(א) חבר סגל בדרגת **מרצה או מרצה בכיר** אשר עומד בתנאים של הקדשת זמן מלא למוסד, ואשר טרם מלאו 5 שנים מיום מינויו הראשון, יהיה זכאי למענק אקדמי מלא אם מילא אחר אחד משני מהתנאים הבאים: קיים 3 פעילויות מרשימת הפעילויות או קיים שתי פעילויות והגיש לדקאן דו"ח בכתב (עמוד או שניים) על פעילותו המחקרית (הדו"ח טעון אישור הדקאן).

בשנה"ל \_\_\_\_\_ אני עומד/ת בתנאי של הקדשת זמן מלא למוסד.

רצ"ב דו"ח פעילות מחקרית שיועבר לאישור הדקאן: כן  / לא

מאשר/ת את האמור לעיל בסעיף 3

(ב) חבר סגל בדרגת מרצה או מרצה בכיר זכאי לבחור באפשרות של עמידה בתנאים הרגילים לפי סעיף 2 ובמקרה זה יהיה פטור מן הצורך הנוסף של עמידה בתנאי של הקדשת זמן מלא למוסד ושל דיווח לדקאן על פעילות מחקרית.

**חלק ב': הצהרה על הזכאות למענק**

שם \_\_\_\_\_ דרגה \_\_\_\_\_ מחלקה/פקולטה \_\_\_\_\_

ת.ז. \_\_\_\_\_ טלפון בעבודה \_\_\_\_\_ סלולרי \_\_\_\_\_

אני מצהיר/ה בזאת שמילאתי בשנת הלימודים \_\_\_\_\_ את כל חובות הפעילות הרגילה המתחייבות מתוקף תפקידי ומעמדי כפי שהוטלו עלי על-ידי האוניברסיטה ואני זכאי/ת למענק אוניברסיטאי מיוחד.

מאשר/ת את האמור לעיל

\* טופס זה ישמש כאסמכתא לתשלום המענק האוניברסיטאי המיוחד. הנך מתבקש/ת לשמור על כל המסמכים המעידים על זכאותך בקריטריונים שסימנת. אין לעשות בטופס זה שימוש לכל מטרה אחרת.

\* אין למלא יותר מקריטריון אחד בגין אותה פעילות.

**חלק ג': פעילות מחקרית משמעותית**

יש למלא לפחות אחד מהקריטריונים של חלק ג': פעילות מחקרית משמעותית.  
יובהר כי לא ניתן שכל ארבעת הקריטריונים המזכים בתשלום מענק יהיו מקטגוריה ג'.

1.  פרסום ספר מדעי או פרסום שני מאמרים בכתבי עת מדעיים

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' או ב'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

א. לעניין פרסום ספר מדעי ייחשבו אחד מהסעיפים הר"מ.

יש לסמן במשבצת המתאימה.

פרסום ספר מדעי כמחבר יחיד\*  או במשותף עם מחברים אחרים\*\*

פרסום ספר מדעי כעורך יחיד\*  או במשותף עם אחרים\*\*   
ובלבד שהספר יצא לאור בהוצאה אקדמית המקיימת הליך שיפוט מדעי.

עורך ראשי של סדרת ספרים מדעית השווה לשני מאמרים ובתנאי שבמהלך תקופת הדיווח יצא לאור לפחות ספר אחד בסדרה.  
תת סעיף זה מותנה באישור הרקטור.

תרגום וביאור של טקסט קלאסי משפה קלאסית או עתיקה שיצא לאור.  
תת סעיף זה מותנה באישור הדקאן והרקטור.

**הטבלה מיועדת לתתי סעיפים א'1, א'2 ו- א'4 בלבד**

שם הספר/ שם הטקסט	שם ההוצאה	שם המחבר/ים	אופי העבודה: תרגום / מהדורה ביקורתית / ביאור טקסט קלאסי / אחר	מועד הפרסום

**הטבלה מיועדת לתת סעיף א'3 בלבד**

שם הסדרה	שם ההוצאה	פרטים על ספרים שראו אור בתקופה הרלוונטית (מחברים, כותרים)	מועד הפרסום

\* הזכאות לקריטריון זה תקפה למשך שלוש שנים ממועד פרסומו של הספר.  
\*\* במקרה של יותר ממחבר או עורך אחד הזכאי לקריטריון משך הזכאות של קריטריון זה היא לשנה אחת בלבד.

ב. פרסום מאמרים

הקריטריון יחול על פרסום שני מאמרים לפחות במסגרת כתב עת מדעי או בספר מדעי, בארץ או בחו"ל המקיים הליך של שיפוט מדעי על-פי הקריטריונים האקדמיים המקובלים. מועד הפרסום ייחשב מועד קבלת המאמר לפרסום בכתב עת.

בסמכות הרקטור לאשר מאמר אחד בלבד שפורסם באחד מכתבי העת בעלי הדרוגים הגבוהים בתחום (שנמצאים בדירוג של ה-5% עליונים).

יש לציין את הפרטים הר"מ:

שמות המאמרים	שם כתב העת	החודש והשנה בה התפרסמו המאמרים או התקבלו לפרסום

2. כנס מדעי

קריטריון זה חל על השתתפות פעילה בכנס מדעי עם שיפוט מדעי.

כנס מדעי – כנס מדעי כלל-ארצי (דוגמת האגודה הישראלית לכלכלה, האגודה הישראלית לפסיקה) או כנס מדעי בינלאומי בחו"ל.

יש לסמן לפחות אחת מהפעילות הבאות:

- השתתפות פעילה בארגון כנס מדעי (כגון: חברות רשמית בוועדה המארגנת).  
 השתתפות פעילה בכנס מדעי עם שיפוט מדעי (הצגת מחקר בכנס).

שם הכנס	החודש והשנה בה התקיים הכנס

3. הדרכה או שיפוט של תלמידים לתארים מתקדמים

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' ב' או ג'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

א. הדרכה של תלמידים לתארים מתקדמים (שניים לפחות).

קריטריון זה יחול רק על הנחייה פעילה (לרבות הנחייה במשותף עם אחרים). במקרה של הנחייה משותפת, מתחלקות הזכויות בין המנחים השונים.

לעניין זה תלמידי תארים מתקדמים ייחשבו תלמידים הרשומים כתלמידי מוסמך עם תזה (עד שנתיים), תלמידי דוקטורט (עד 5 שנים) ומשתלמים בתר-דוקטורים (עד 3 שנים), בין באוניברסיטת תל-אביב ובין באוניברסיטה אחרת, ולמשך תקופה שאינה עולה על המותר על-פי תקנות האוניברסיטה לגבי כל תלמיד על פי מעמדו.

שמות התלמידים	סוג תואר	שם אוניברסיטה

ב. שיפוט ללא תמורה כספית של עבודת מחקר לתואר מוסמך או דוקטור במוסד ומחוצה לו ובתנאי שאין המדובר בעבודות שנעשו בהנחייתו של איש הסגל.

לעניין זה יש לציין שיפוט של יותר מעבודה אחת לתואר דוקטור או יותר משתי עבודות לתואר מוסמך או שיפוט עבודה אחת לדוקטורט ושתי עבודות מוסמך.

שמות התלמידים	התואר	שם האוניברסיטה	שמות העבודות

ג. השתתפות בשתי ועדות מלוות לדוקטורט ללא תמורה כספית.

שמות התלמידים	שם אוניברסיטה	שמות העבודות

4. ניהול פעיל של מחקר הממומן על ידי קרן חיצונית או הגשת הצעה למענק מחקר לקרן תחרותית.

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' או ב'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

א. ניהול פעיל של מחקר הממומן על ידי קרן חיצונית למשך שנות המימון.

שם הקרן החיצונית	מועד תחילת המימון	משך שנות המימון

ב. הגשת הצעה למענק מחקר לקרן תחרותית מרשימת הקרנות התחרותיות של ות"ת לצורך תקצוב.

שם הקרן אליה הוגשה הצעת המחקר	תאריך הגשת הצעת המחקר

יש למלא לפחות אחד מהקריטריונים הבאים מקטגוריות ד'- ו' :  
"תמיכה במחקר", "הוראה", "קידום קשרי אקדמיה-חברה-תרומה למשק ולחברה"

חלק ד': תמיכה במחקר

5.  שיפוט מדעי פעיל (על עבודות מדעיות מחוץ למוסד ובהיקף נרחב, ללא קבלת תמורה כספית)

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' ב' ג' או ד'). יש לסמן את סוג הפעילות במשבצת המתאימה

א.  שיפוט פרסום מדעי של ספר, מאמר בספר או בכתב עת עבור הוצאה לאור של גוף שאינו שייך לאוניברסיטה, ללא תמורה כספית.

פרטי ההוצאה לאור או כתב העת

ב.  חברות פעילה במערכת של כתב עת מדעי בארץ, מחוץ לאוניברסיטה או בחו"ל, ללא תמורה כספית.

שם כתב העת

ג.  שיפוט לצורכי קידום אקדמי

קריטריון זה יחול בגין כל השתתפות ללא תמורה כספית בשיפוט לצורכי העלאה בדרגה עבור מוסד אקדמי בחו"ל, או בארץ מחוץ לאוניברסיטה, חוות דעת מפורטת בכתב שניתנה לצורכי שיפוט בהליכי קידום אקדמיים של חבר סגל מחוץ לאוניברסיטה.

שם המוסד	הדרגה של איש הסגל

ד.  הערכה מדעית של הצעות מחקר מחוץ לאוניברסיטת תל-אביב

קריטריון זה יחול אך ורק בגין חוות דעת מדעית מפורטת לצורך שיפוט הצעת מחקר, הוראה וכיו"ב, שנעשתה בשביל מוסד אקדמי או מנהלי בארץ, מחוץ לאוניברסיטה, או בחו"ל וללא תמורה כספית.

יש לציין את:

שם המוסד אליו הוגשה חוות דעת	מספר העמודים	החודש והשנה בה נמסרה חוות הדעת

6.  חברות פעילה בוועדה מרכזית/ חברות פעילה בוועדה בינלאומית או לאומית בעלת אופי מדעי, מקצועי או חינוכי או מילוי פעיל של תפקיד אקדמי מרכזי לפי קביעת האוניברסיטה.

יובהר כי תפקיד בגינו משולם לחבר הסגל תשלום כלשהו לא יובא בחשבון לצורך קריטריון זה. לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' או ב'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

א.  חברות בוועדה מרכזית: חברות פעילה מטעם האוניברסיטה ו/או בהסכמתה, בוועדה ציבורית, אגודה וכיו"ב בארץ ו/או בחו"ל, בעלת אופי מקצועי, מדעי, חינוכי (כגון: המועצה להשכלה גבוהה וועדותיה השונות, האקדמיה הישראלית למדעים, משרדי ממשלה, וועדות של ארגונים מקצועיים).

אופי הפעילות	סוג הוועדה	תחום עיסוקה

הטופס יועבר לאישור דקאן הפקולטה על כך שלאוניברסיטת תל-אביב יש עניין אקדמי/ציבורי בהשתתפות/ה של חברת/ת הסגל בוועדה.

ב.  מילוי פעיל של תפקיד אקדמי מרכזי בוועדות אוניברסיטאיות לפי קביעת האוניברסיטה. יובהר כי תפקיד בגינו משולם לחבר הסגל תשלום כלשהו לא יובא בחשבון לצורך קריטריון זה מעבר לפעילות הרגילה: הקריטריון יחול אך ורק על מילוי תפקיד אקדמי באוניברסיטה. התפקיד האקדמי יכול שיהיה תפקיד קבוע או אד-הוק, ובתנאי שמדובר בפעילות במסגרת החוג, הפקולטה או האוניברסיטה.

שם התפקיד האקדמי	תחום עיסוק

### חלק ה': הוראה

7.  הוראה מעבר למכסת השעות הנדרשת - באישור דקאן הפקולטה

יודגש כי הוראה נוספת באוניברסיטה עבורה מקבל חבר הסגל תשלום נוסף, לא תובא בחשבון לצורך קריטריון זה.

מכסת ההוראה הנדרשת מפורטת בנספח א' לתקנון העסקה נוספת באוניברסיטה של חברי הסגל האקדמי (הוראה 11-008) ובנספח א' לנוהל עבודת חוץ של חברי הסגל האקדמי (הוראה 11-021)

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' או ב'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

א.  דקאן הפקולטה יאשר בחתימתו שאיש הסגל מלמד קורסים/סמינרים וכיו"ב מעבר למכסה הנדרשת על-פי תפקידו ומעמדו וללא תמורה כספית. לעניין עומס ההוראה ייחשבו הן שיעורים פרונטאליים והן הדרכה במעבדה, תרגילים, קורסי קריאה מודרכת, הדרכה בשדה וסדורים.

פרטי ההוראה

הטופס יועבר לאישור הדקאן לחריגה ממכסת השעות הנדרשת

ב. הובלת הקמת תכנית לימודים חדשה לתואר ראשון, שני או שלישי, מטעם האוניברסיטה ועבורה, באישור הדקאן.

לעניין זה לא תובא בחשבון פעילות של חבר הסגל במסגרת ועדה אוניברסיטאית רגילה שהוא חבר בה.

ניתן לציין תכנית רק בשנה שבה עבד חבר הסגל על הקמתה בתנאי שפתיחת התכנית היא באותה שנה או בשנה שאחריה. לא ניתן יהיה לציין מעבר לשנה אחת.

השנה בה נפתחה התכנית	השנה בה הוקמה התכנית	פעילות חבר הסגל בתכנונה	התכנית החדשה

הטופס יועבר לאישור הדקאן להובלת הקמת תכנית לימודים

8. הוראת קורס בו נבחנו 75 סטודנטים ומעלה או הכנת קורס מקוון בשנתיים הראשונות בהן מועבר הקורס. הקורס יכול להיות סמסטריאלי או שנתי, ובלבד שהיקף ההרצאות של איש הסגל במסגרת הקורס הינו לפחות 24- שעות הוראה פרונטליות.

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' או ב'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

א. הוראת קורס בו נבחנו 75 סטודנטים ומעלה, המחייב את חבר הסגל בעבודה מעבר לרגיל. הקורס יכול להיות סמסטריאלי או שנתי, ובלבד שהיקף ההרצאות של איש הסגל במסגרת הקורס הינו לפחות 24- שעות הוראה פרונטליות.

שם הקורס	מספר הקורס	מספר התלמידים שנבחנו בו

ב. הכנת קורס מקוון בשנתיים הראשונות בהן נלמד הקורס ואשר לא קיבל עבורו הטבה כלשהי כמפורט באתר של דקאנט החדשנות בהוראה ובלמידה ובכפוף להעברת אישור דקאנט.

שם הקורס המקוון	מספר הקורס	שנת פתיחת הקורס

הטופס יועבר לאישור דקאן/נית החדשנות בהוראה ובלמידה.

9 ציון סקר הוראה העולה על הממוצע ביחס לקבוצת הייחוס או השתלמות בתחום איכות ההוראה.

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' או ב'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

א. ציון סקר הוראה העולה על הממוצע ביחס לקבוצת הייחוס. לעניין זה - ממוצע משוקלל של ציוני ההערכה של חבר סגל בקורסים שהיקפם עולה על מחצית (51%) משעות ההוראה השבועיות במשך השנה (סמסטר א' ו- ב')

שם הקורס	ציון איכות ההוראה	מספר שעות ההוראה השבועיות בקורס	ציון ממוצע של קבוצת הייחוס

- ב. השתלמות בתחום איכות ההוראה לפי הגדרת האוניברסיטה בשנה הנוכחית בה השתתף חבר הסגל באופן פעיל באחת מהסדנאות בדקאנט לחדשנות בהוראה ובלמידה. הכרה בהשתלמות זו תהיה רק לאחר הכנסת שינויים הקשורים ללמידה פעילה ו/או חדשנית כמפורט באתר הדקאנט ובכפוף להעברת אישור דקאנט.

שם הקורס	תאריך סיום הכנסת השינויים בקורס

- הטופס יועבר לאישור דקאן/נית החדשנות בהוראה ובלמידה.

**חלק ו': קידום קשרי אקדמיה – חברה - תרומה למשק ולחברה**

10. זכייה במענק מחקר המיועד למחקר יישומי למשך שנות המימון, כתיבת עבודה/מחקר עבור גוף ציבורי .

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' או ב'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

- א. זכייה במענק מחקר המיועד למחקר יישומי כדוגמת אלו של הרשות לחדשנות (או משרדים נוספים באישור ות"ת) למשך שנות המימון

שם מענק המחקר המיועד למחקר יישומי	שנות המימון

- ב. כתיבת עבודה/מחקר עבור גוף ציבורי בשנת הדיווח.

שם העבודה/מחקר	שם הגוף הציבורי

11. הגשה או אישור של פטנטים או מתן הרצאות ציבוריות או הנחיית תלמידי תיכון/ סמינר מחקרי בתכנית אודיסאה.

לעניין קריטריון זה ייחשב אחד מהסעיפים (א' ב' או ג'). יש לסמן את אחד מסוגי הפעילות במשבצת המתאימה

- א. הגשת פטנט לרישום תחשב לעמידה בקריטריון בשנת ההגשה. אישור פטנט ייחשב לעמידה בקריטריון במשך שנתיים מיום האישור.

שם הפטנט	תאריך הגשת הפטנט	תאריך אישור הפטנט

- ב. מתן ארבע הרצאות ציבוריות ללא תשלום לבקשת ו/או הזמנת גוף ציבורי

שם ההרצאה	תאריך ההרצאה	שם המוסד בו ניתנה ההרצאה



ג. הנחיה של תלמידי תיכון בעבודת חקר לבגרות ( לפחות 3 עבודות חקר) ללא תמורה כספית או הנחייה של סמינר מחקרי במסגרת תכנית אודיסאה ביחידה לנוער שוחר מדע ללא תמורה כספית.



שם התיכון	שם העבודה

תכנית אודיסאה	סמינר מחקרי
כן / לא	כן / לא